
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання гірничого відводу товариству з обмеженою 

відповідальністю  «Спецводобуд» для видобування пісків                      

родовища «Одеська банка» (ділянки Північна та Південна) у межах                      

північно-західного шельфу Чорного моря акваторії Одеської затоки   

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 9
1
, 17, 19 Кодексу України про надра, Положення про порядок 

надання гірничих відводів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 січня  1995 року № 59, розглянувши матеріали, надані 

товариством з обмеженою відповідальністю «Спецводобуд», висновки та 

рекомендації постійної комісії обласної ради з питань екології, 

природокористування, запобігання надзвичайним  ситуаціям та ліквідації їх 

наслідків, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати гірничий відвод товариству з обмеженою відповідальністю 

«Спецводобуд» (код 35322175) для видобування пісків, придатних для 

виготовлення будівельних розчинів, родовища «Одеська банка» загальною 

площею 12,9 км
2
 (ділянки Північна - 3,0 км

2
 та Південна - 9,9 км

2
) у межах 

північно-західного шельфу Чорного моря акваторії Одеської затоки, визначених 

географічними координатами, терміном до 26 жовтня  2031 року.   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань екології, природокористування, запобігання 

надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків. 

 

 

Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик 

 

 

9 грудня 2011 року 

№ 313-VI 

 


